
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 27 июня 2023 года № 20 

 

«О внесении изменений в Постановление администрации Попово-

Лежачанского сельсовета Глушковского района от    26 декабря   2018 года  

№  99 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Попово-

Лежачанского сельсовета Глушковского района» 

 

 

  В связи с избранием заместителя Главы Администрации Попово-

Лежачанского сельсовета на должность Главы Попово-Лежачанского 

сельсовета, Администрация Попово-Лежачаснкого  сельсовета Глушковского 

района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1.Приложение № 2  Постановления администрации Попово-Лежачаснкого  

сельсовета Глушковского района от от  26 декабря   2018 года №  99 «Об 

утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Попово-

Лежачанского сельсовета Глушковского района»изложить в новой редакции: 

 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Попово-Лежачаснкого  сельсовета Глушковского района в 

сети Интернет. 

 

3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования. 

  

 

 

 

Глава Попово-Лежачаснкого  сельсовета 

Глушковского района                                                            Я.В. Галиченко 

 



 
 

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

                                                                                           

                                                                                           УТВЕРЖДЕН 

                                                                          постановлением  администрации  

                                                                        Попово-Лежачанского сельсовета         

                          Глушковского района                                                                          

от 27 июня 2023 года № 20 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 

муниципальной службе в администрации Попово-Лежачанского сельсовета 

Глушковского района 

 

Председатель 

Чистиченко Наталья 

Ивановна   

И.о.Заместителя Главы Попово-

Лежачанского сельсовета Глушковского 

района; 

 

Заместитель председателя 

Новакова Анна 

Григорьевна 

 

Начальник отдела администрации Попово-

Лежачанского сельсовета Глушковского 

района; 

 

секретарь 

Давиденко Елена 

Владимировна 

 

 

Ведущий специалист-эксперт  

администрации Попово-Лежачанского 

сельсовета Глушковского района; 

 

Члены комиссии: 

 

Давиденко  

Светлана Ивановна                         депутат Собрания депутатов Попово-  

                                                           Лежачанского сельсовета Глушковского   

                                                        района 

 

Поцелуева  

Людмила Петровна                    заведующая Попово-Лежачанского сельской                                        

                                                  библиотекой модельной 

                              

 

 

  

 



 


